



Powiat Sokółski
reprezentowany przez Zarząd Powiatu
16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08
www.sokolka-powiat.pl
e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl

Sokółka, dnia 12 sierpnia 2021 r.

OR-IV.272.36.2021.JG

(znak zamówienia)

ID postępowania

3edcd62c-2b9c-47be-b35c-1c24b33a5a77

Wykonawcy
w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów instalacyjnych branży sanitarnej i armatury sanitarnej na potrzeby Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Suchowoli

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

„Poz. 28. W związku z niedopuszczeniem przez Zamawiającego rur do kanalizacji wewnętrznej wykonanych z tworzywa PP informujemy, że jedyny dostawca posiadający rury wykonane z PCV o wymaganej przez Zamawiającego grubości ścianki 2,5 mm odpowiadające podanemu w zapytaniu opisowi produkuje rury o długości max. do 2 mb. Nie posiada w ofercie rur o długości 3 mb. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie podanej pozycji lub zmianę opisu długości rury.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dokonuje modyfikacji poz. 28 w załączniku Nr 1 i w załączniku nr 2 do SWZ.

28	Rura kanalizacyjna kielichowa 2 m pvc, Ø 75/2,5		szt			5				1		
----	---	--	-----	--	--	---	--	--	--	---	--	--

Wprowadzoną zmianę należy nanieść w załączniku Nr 1 do SWZ, w przypadku, gdyby wykonawcy nie uwzględnili niniejszej zmiany w przygotowywanych ofertach, Zamawiający potraktuje to jako inną omyłkę polegającą na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty.

Pytanie nr 2

„Poz. 52 – 54. Czy Zamawiający ma na myśli uchwyty metalowe z wkładką gumową?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający w poz. 52-54 zamierza zakupić uchwyty metalowe z wkładką gumową.

Pytanie nr 3

„Poz. 58. Zamawiający we wcześniej udzielonej odpowiedzi podaje, że pisuar ma być wyposażony w automatyczny system spłukiwania. Czy Zamawiający ma na myśli automatyczny radarowy zawór spłukujący do pisuaru, czy może chodzi o zwykły automatyczny zawór pisuarowy czasowy naciskany z góry (lub z przodu)? Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem zabezpieczenia przed odpływem zwrotnym? Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Chodzi o zwykły automatyczny zawór pisuarowy czasowy naciskany z góry (lub z przodu). Zabezpieczenie przed cofnięciem się do instalacji lub sieci wody zużytej wcześniej na potrzeby bytowo-gospodarcze lub przemysłowe.

Pytanie nr 4

Poz. 63. Zamawiający udzielił odpowiedzi że wymaga baterii umywalkowej stojącej elastycznej wykonanej z tworzywa. W przypadku baterii z wylewką elastyczną baterie takie nie spełniają parametrów podanych w kolumnie nr 3. Gdyż wysokość takich baterii wynosi ok. 280 -350 mm zaś zasięg wylewki 200 – 350 mm. Czy w związku z tym nie należy sugerować się zapisem z kolumny nr 3? Prosimy o sprecyzowanie pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia podał wartości minimalne - zasięg wylewki: min 150 mm, wysokość korpusu: min 254 mm, typ mieszacza: jednouchwytowy. klasa przepływu: Z – 4-9 l/min, kolor chrom. Zaproponowane przez Wykonawcę wymiary spełniają warunek Zamawiającego.